２０１９年５月１日
 住職・教会主管者 各位
                        天満別院教化委員長

      武宮 信勝

天満別院教化委員会 法要部会主催
公開講習会のご案内

謹啓 慈光のもと、皆様にはますますご健勝にて聞法ご精進のこととお慶び

申し上げます。
 この度、天満別院では教化委員会 法要部会主催による公開講習会を下記

のとおり開催いたします。ご講師は大阪教区准堂衆会の方々から鳴物等につ

いて計２回の講習会を行います。対象者は得度受式者としておりますので得

度を受式された方はどなたでもご参加できます。是非お気軽にご参加くださ

いますようご案内致します。

記

♦ ︎  日 時
        ６月１７日（月）  午後５時〜７時

        ７月１７日（水）  午後５時〜７時

♦ 場 所
	 	 天満別院 2 階 仏間

♦ 持ち物
	 	 本山出版大谷声明集・真宗の儀式（声明作法）・間衣・輪袈裟

♦ お問い合わせ
  真宗大谷派 天満別院
  電話０６—６３５１−３５３５
  FAX０６−６３５１−３５４７

以上
※	お申し込みは天満別院寺務所へ FAX、又はお電話でお申し込みください。
※	１日のみの受講でも結構です。
※	当日参加でも受講可能です。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

申 込 書

寺 号          氏 名

住 所                  電 話